
月曜A-３②号車バスルート変更のご案内 

※２０２４年 6月からの変更です 

いつも当スクール及びスクールバスをご利用いただきありがとうございます。 

バスルートの一部を 6月より変更させていただくことになりましたのでご案内いたします。

以下時刻表のご確認をお願い致します。 

 

＜変更前＞ ＜変更後＞ 

荒子・豊成方面
バ　ス　停 迎 送
プール発 15:30 17:40

市バス長良中学校(ガスト側) 15:48 18:03
ﾛｰｿﾝ中川馬手町一丁目店 15:49 18:04

南荒子駅 15:50 18:05
ﾐﾆｽﾄｯﾌﾟ名古屋小塚店 15:53 18:08

市バス篠原通三丁目（５番） 15:55 18:10
市バス小本本町 15:56 18:11

名古屋泌尿器科病院前 15:58 18:13
はやせ希望クリニック対面（貸コンテナ前） 15:58 18:13
名鉄協商パーク中川長良5丁目 16:00 18:15

株式会社フローラ 16:01 18:16
豊成団地 16:13 17:53

【迎専用】Cress黄金通（ﾌｧﾐﾏ北側ﾎﾟｽﾄ前) 16:15 -
プール 16:20 18:30

A-3月荒子・豊成方面
バ　ス　停 迎 送
プール発 15:30 17:40

市バス長良中学校(ガスト側) 15:48 18:03
ﾛｰｿﾝ中川馬手町一丁目店 15:49 18:04

南荒子駅 15:50 18:05
ﾐﾆｽﾄｯﾌﾟ名古屋小塚店 15:53 18:08

市バス篠原通三丁目（５番） 15:55 18:10
市バス小本本町 15:56 18:11

名古屋泌尿器科病院前 15:58 18:13
はやせ希望クリニック対面（貸コンテナ前） 15:58 18:13
名鉄協商パーク中川長良5丁目 16:00 18:15

株式会社フローラ 16:01 18:16
豊成団地 16:13 17:53
プール 16:20 18:30

A-3月


